Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 – Centro- Nova Granada 
- SP

Contratado: 	GUILHERME ALVES SOUZA 
DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EPP

CNPJ nº  28.075.966/0001-07

Rua Jose Barone Mercadante  n.º 654  - Nova 
Granada - SP

R$ 38.100,00 (trinta e oito mil cem reais).

Data: 02/03/2018

Homologação / Adjudicação

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº 014/2018

PROCESSO Nº 014/2018
TORNAMOS PÚBLICO, para o conhecimento dos 

interessados que a Prefeita Tania Liana Toledo Yugar, 
HOMOLOGOU todos os procedimentos do Pregão

[...]

necessidades de cada setor, e o julgamento da proposta 
em razão do menor preço global e ADJUDICO a empresa 
GUILHERME ALVES DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE 
PAPELARIA - EPP, CNPJ n.º 28.075.966/0001-07, Rua 
Jose Barone Mercadante n.º 654 – Nova Granada /SP, 
que apresentou proposta no valor de R$ 38.100,00 (trinta 
e oito mil cem reais). Nova Granada, 01 de março de 
2018. Tania Liana Toledo Yugar- Prefeita Municipal

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Nova Granada torna público 
que se acha aberta a licitação na modalidade Pregão